
POTVRZENÍ O DEKONTAMINACI (DEKONTAMINAČNÍ PROTOKOL) 

 
Dekontaminaci přístroje je potřebné provést před servisním zásahem (před 
příchodem servisního technika), stejně tak jako v případě odeslání přístroje na servis. 
V případě dekontaminace je potřeba vyplnit a podepsat potvrzení o dekontaminaci, 
které musí být přiložené vždy k přístroji.  
 
V případě, že potvrzení o dekontaminaci nebude přiložené k přístroji, přístroj Vám 
může být z opravy vrácen na opětnou dekontaminaci. Rovněž při servisním zásahu 
není bez předloženého potvrzení servisní technik povinný servisní zásah provést, 
resp. ho může odmítnout z hlediska své bezpečnosti. Zakroužkováním potvrďte bod 
A/ a B/. 
 
Instituce: .......... 

Oddělení:........................................................................................................................ 

Adresa:    

 ............................................................................................................................. 

Jméno a příjmení, titul:    

 ............................................................................................................................. 

Tel./fax:      

 ............................................................................................................................. 

Typ přístroje:  

Výrobní číslo:  

 
A/ Potvrzujeme, že přístroj nebyl kontaminovaný tělesnými tekutinami, toxickými, 

karcinogenními, radioaktivními nebo jinými nebezpečnými látkami. 
 
B/ Potvrzujeme, že přístroj byl řádně dekontaminovaný a může se s ním 

manipulovat bez nebezpečí ohrožení zdraví obsluhy. 
 
 

 

 

 

 

 



Typ materiálu používaného v přístroji: (používaný typ materiálu zakroužkujte):  

chemikálie  biologický materiál radioaktivní materiál* 

 

specifické informácie o materiálu:

 .............................................................................................................................

. 

........................................................................................................................................

.......................................... 

........................................................................................................................................

.......................................... 

........................................................................................................................................

.......................................... 

 
Postup dekontaminace: 

Vnějšek pipety byl otřen tamponem s dekontaminačním roztokem, opláchnut vodou a 

otřen do sucha.  

........................................................................................................................................

.......................................... 

 
Datum a místo:     

 .............................................................................................................................

. 

Jméno a příjmení, funkce:    

 .............................................................................................................................

. 

 

Podpis: 

 ................................................... 

 


